Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа №28

 муниципального образования Темрюкский район

27.03.2020г

                  №___88___

ст. Тамань
ПРИКАЗ
Об утверждении расписания уроков и графиков консультаций на период дистанционного обучения
На основании приказа МБОУ СОШ № 28 № 87 от 27.03.2020г «О переходе на дистанционное обучение», Санитарно-эпидемиологических требований к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях, утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации   от 29.12.2010 № 189 (СанПиН 2.4.2.2821-10) с изменениями 24 ноября 2015 г.;
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий для 1-х классов на период с 13.04.2020- 30.04.2020г. (Приложение № 1).
2. Утвердить расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий для 2-4-х классов на период с 13.04.2020- 30.04.2020г. (Приложение № 2,3).

3. Утвердить расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий для 5-11-х классов на период с 13.04.2020- 30.04.2020г. (Приложение № 4).

4. Утвердить график консультаций с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий по подготовке к ЕГЭ в 11-х классах на период с 13.04.2020- 30.04.2020г (приложение № 5).

5. Утвердить график консультаций с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий по подготовке к ОГЭ в 9-х классах на период с 13.04.2020- 30.04.2020г. (приложение № 6).

6. Утвердить график работы на  период обучения  с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 13.04.2020- 30.04.2020г (приложение № 7).

7. Утвердить расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий для 1-х классов на период с 13.04.2020- 30.04.2020г. (приложение № 8).
8. Утвердить расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий для 2-4-х классов на период с 13.04.2020- 30.04.2020г. (приложение № 9).

9. Утвердить расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий для 5-11-х классов на период с 13.04.2020- 30.04.2020г. (приложение № 10).
Директор  школы

Н.П. Савалей
Приложение № 5   к приказу №88_____ от  27.03.2020

Утверждаю
Директор школы №28

_____________Н.П. Савалей

«27»  марта  2020 года
Расписание консультаций с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий  в 11 классах
по  подготовке   к ЕГЭ на период с 13.04.2020- 30.04.2020г
	№
	предмет
	Ф.И.О. педагога
	класс
	день недели
	время проведения

	1
	Русский язык
	Кущяк О.Г.
	11а,11б
	Понедельник
	11.00-11.25

	2
	Русский язык
	Кущяк О.Г.
	11а,11б
	Четверг
	10.30-10.55

	3
	Литература
	Кущяк О.Г.
	11а,11б
	Вторник
	10.00-10.25

	4
	Математика профиль
	Орлов В.А.
	11а,11б
	Понедельник
	11.30-11.55

	5
	Математика профиль
	Орлов В.А.
	11а,11б
	Четверг
	11.30-11.55

	6
	Математика база
	Орлов В.А.
	11а,11б
	Вторник
	11.30-11.55

	7
	Математика база
	Орлов В.А.
	11а,11б
	Среда
	11.30-11.55

	8
	Физика
	Косенко А.В.
	11а,11б
	Вторник
	11.30-11.55

	9
	Физика
	Косенко А.В.
	11а,11б
	Четверг
	11.00-11.25

	10
	Химия
	Гекало Ю.С.
	11а,11б
	Понедельник
	10.30-10.55

	11
	Химия
	Гекало Ю.С.
	11а,11б
	Пятница
	11.00-11.25

	12
	История
	Говоров О.В.
	11а,11б
	Среда
	11.30-11.55

	13
	История
	Говоров О.В.
	11а,11б
	Пятница
	10.30-10.55

	14
	Обществознание
	Говоров О.В.
	11б
	Среда
	11.00-11.25

	15
	Обществознание
	Говоров О.В.
	11б
	Пятница
	10.00-10.25

	16
	Биология
	Бородина А.А
	11а,11б
	Среда
	10.00-10.25

	17
	Биология
	Бородина А.А
	11а,11б
	Пятница
	11.00-11.25

	18
	Информа-

тика
	Столяренко Т.В.
	11а,11б
	Вторник
	11.30-11.55

	19
	Информа-

тика
	Столяренко Т.В.
	11а,11б
	Пятница
	11.30-11.55

	20
	Английский язык
	Романенко Е.В.
	11а,11б
	Вторник
	11.00-11.25

	21
	Английский язык
	Романенко Е.В.
	11а,11б
	Пятница
	11.30-11.55

                      Заместитель директора по УВР _________________ Ю.С. Гекало
Приложение № 6   к приказу №__88____ от  27.03.2020г
Утверждаю

Директор школы №28

_____________Н.П. Савалей
«27» марта  2020 года

Расписание консультаций с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий   в  9-х  классах
по  подготовке к  ОГЭ  на период с 13.04.2020- 30.04.2020г
	№
	предмет
	Ф.И.О. педагога
	класс
	день недели
	время проведения

	1
	Русский язык
	Горюнова Л.А.
	9а
	Пятница
	11.00-11.25

	Русский язык
	Горюнова Л.А.
	9а
	Понедельник
	10.00-10.25

	2
	Русский язык
	Борисова Е.И
	9б
	Понедельник
	10.00-10.25

	Русский язык
	Борисова Е.И
	9б
	Четверг
	10.30-10.55

	3
	Русский язык
	Кущяк О.Г.
	9в
	Понедельник
	10.30-10.55

	Русский язык
	Кущяк О.Г.
	9в
	Среда
	11.3—11.55

	4
	Математика
	Васильева В.С.
	9в
	Среда
	11.00-11.25

	5
	Математика
	Васильева В.С.
	9а
	Пятница
	10.30-10.55

	6
	Математика
	Васильева В.С.
	9б
	Вторник
	11.00-11.25

	Математика
	Васильева В.С.
	9в
	Четверг
	10.30-10.55

	Математика
	Васильева В.С.
	9а
	Четверг
	10.00-10.25

	Математика
	Васильева В.С.
	9б
	Среда
	11.30-11.55

	7
	Физика
	Косенко А.В.
	9а,б,в
	Среда
	10.00-10.25

	8
	Химия
	Гекало Ю.С.
	9а,б,в
	Понедельник
	11.00-11.25

	9
	Обществознание
	Видюлина С.В.
	9а
	Понедельник
	10.30-10.55

	10
	Обществознание
	Видюлина С.В.
	9б
	Среда
	10.30-10.55

	11
	Обществознание
	Видюлина С.В.
	9в
	Вторник
	11.00-11.25

	12
	Биология
	Бородина А.А.
	9а,б,в
	Понедельник
	11.30-11.55

	13
	Информатика
	Столяренко Т.В.
	9а,б,в
	Вторник
	10.00-10.25

	14
	Информатика
	Столяренко Т.В.
	9а,б,в
	Вторник
	10.30-10.55

	15
	География
	Бородин А.В.
	9а,б,в
	Понедельник
	11.30-11.55

	16
	География
	Бородин А.В.
	9а,б,в
	Четверг
	11.00-11.25

	17
	Английский язык
	Диамандопуло И.В.
	9а,б,в
	Четверг
	11.30-11.55

Заместитель директора по УВР ____________Ю.С. Гекало
Приложение № 7   к приказу №__88____ от  27.03.2020г

Утверждаю

Директор школы №28

_____________Н.П. Савалей

«27» марта  2020 года

График работы на период обучения  с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 13.04.2020- 30.04.2020г
	№ п\п
	Время проведения
	Вид деятельности

	1
	10.00-13.50
	Проведение дистанционных уроков 1-8 классов

	2
	11.55-15.55
	Проведение дистанционных уроков 19-11 классов

	3
	12.40-14.10
	Самоподготовка для учащихся 2-4 классов

	4
	10.00 – 11.55
	Консультации в 9,11 классах

	5
	14.00 – 16.30
	Самоподготовка для учащихся 2- 8 классов

	6
	16.00- 18.30
	Самоподготовка для учащихся 9, 11-х классов

Заместитель директора по УВР ____________Ю.С. Гекало
Приложение № 8   к приказу №__88____ от  27.03.2020г

Утверждаю

Директор школы №28

_____________Н.П. Савалей

«27» марта  2020 года

Расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий для 1-х классов на период с 13.04.2020- 30.04.2020г
	№ п\п
	Время проведения
	Перемена

	1
	10.00-10.15
	10.15-10.20

	2
	10.20-10.35
	10.35-10.40

	3
	Динамическая пауза
	10.40-11.25

	4
	11.25-11.40
	11.40-11.45

	5
	11.45-12.00

Заместитель директора по УВР ____________Ю.С. Гекало
Приложение № 9   к приказу №__88____ от  27.03.2020г

Утверждаю

Директор школы №28

_____________Н.П. Савалей

«27» марта  2020 года

Расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий для 2-4-х классов на период с 13.04.2020- 30.04.2020г

	№ п\п
	Время проведения
	Перемена

	1
	10.00-10.15
	10.15-10.20

	2
	10.20-10.35
	10.35-11.40

	3
	10.40-11.00
	11.00-11.05

	4
	11.05-11.25
	11.25-11.30

	5
	11.30-11.50

Заместитель директора по УВР ____________Ю.С. Гекало
Приложение № 10   к приказу №__88____ от  27.03.2020г

Утверждаю

Директор школы №28

_____________Н.П. Савалей

«27» марта  2020 года

Расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий для 5-11-х классов
на период с 13.04.2020- 30.04.2020г

	5-8 классы
	9-11 классы

Понедельник- пятница
	9-11 классы

Суббота

	№ п\п
	Время проведения
	Перемена
	Время проведения
	Перемена
	Время проведения
	Перемена

	1
	10.00-10.25
	10.25-10.30

	10.00-10.30
	10.30-10.35

	2
	10.30-10.55
	10.55-11.00

	10.35-11.05
	11.05-11.10

	3
	11.00-11.25
	11.25-11.30

	11.10-11.40
	11.40-11.45

	4
	11.30-11.55
	11.55-12.00

	11.45-12.15
	12.15-12.20

	5
	12.00-12.25
	12.25-12.30
	11.55-12.25
	12.25-12.30
	12.20-12.50
	12.50-12.55

	6
	12.30-12.55
	12.55-13.00
	12.30-13.00
	13.00-13.05
	12.55-13.25
	13.25-13.30

	7
	13.00-13.25
	13.25-13.40
	13.05-13.35
	13.35-13.40
	13.30-14.00

	8
	13.40-14.05

	13.40-14.10
	14.10-14.15

	9

	14.15-14.45
	14.45-14.50

	10

	14.50-15.20
	15.20-15.25

	11

	15.25-15.55

Заместитель директора по УВР ____________Ю.С. Гекало